
HP Mini 110-4110sc PC

Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

Vydejte se kamkoli a zůstaňte připojeni – s technologií, která neváží téměř nic. Tenký počítač HP Mini 110
s všestranným designem vám poskytne svobodu a nástroje, díky nimž budete produktivní, ať už jste kdekoli.

Inteligentní design a velký styl
Ukažte svůj styl prostřednictvím volitelného designu počítače
HP Mini 110. Můžete si vybrat ze tří úžasných barev.
Skvělé rozměry.
Počítač HP Mini je dokonalým společníkem na cesty.
Umožňuje surfovat po Internetu a poskytuje zábavu, ať už se
vydáte kamkoli. Získáte plochou klávesnici, která je jen
o 7 % menší než standardní klávesnice, 25,7cm (10,1")
displej a také integrovaný bezdrátový síťový adaptér.
Přináší skutečnou hodnotu plus výkon
Počítač HP Mini 110 představuje přesnosné zábavní
centrum. Vynikající funkce pro video a digitální zvuk a chat s
přáteli pomocí integrované webové kamery.
Spolehlivá mobilita, která je velmi lehká
Je kompaktní, lehký a umožňuje celodenní provoz. Je tenčí
než 3 cm a jeho základní hmotnost činí pouhých 1,23 kg.
Snadno se proto vejde do batohu či kufříku. Díky volitelné
šestičlánkové baterii budete mít více času na surfování po
Internetu i na hry.



Společnost HP doporučuje systém Windows® 7.

HP Mini 110-4110sc PC

Produkt se může lišit od zobrazených výrobků. © 2012 Hewlett-Packard Development Company, L.P. Informace obsažené v tomto dokumentu se mohou změnit
bez předchozího upozornění. Konkrétní funkce se mohou lišit v závislosti na modelu. Jediné záruky na produkty a služby společnosti HP jsou uvedeny v přesně
vymezených prohlášeních týkajících se záruk, která jsou dodávána s těmito produkty a službami. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci
dalších záruk. Společnost HP není zodpovědná za technické ani redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu. Některé funkce systémů
Windows 7 mohou vyžadovat speciální hardware a nemusí být dostupné ve všech edicích Windows 7. Podrobnosti naleznete na adrese:
http://windows.microsoft.com/hr-HR/windows7/products/home Microsoft, Windows a Windows Vista jsou ochranné známky skupiny společností Microsoft.
Březen 2012

www.hp.com

Operační systém Originální Windows® 7 Starter 32

Procesor Intel® Atom™ N2600
1,6 GHZ
Mezipaměť L2 1 MB

Čipová sada Intel NM10 + ICH8m

Paměť 1 GB DDR3
(1 x 1 GB)
Slotů celkem: 1 přístupný uživateli
Podpora až 1 GB paměti DDR3

Ukládání informací 320 GB SATA (5400 ot./min), ,
Oddíl pro obnovení systému o velikosti až 24 GB

Mobilní zábava Webová kamera HP s integrovaným digitálním mikrofonem (VGA)

Komunikace Integrované rozhraní 10/100 BASE-T Ethernet LAN
802.11 b/g/n; Bluetooth
Víceformátová čtečka digitálních mediálních karet

Monitor 25,6cm (10,1") displej s podsvícením LED, rozlišením WSVGA
(1024 x 600) a antireflexní úpravou

Video Intel Graphics Media Accelerator 3600 (celkem až 218 MB)

Zvuk Generické stereo

Klávesnice Plochá, 93 % plné velikosti (odolná vůči polití)
Zařízení TouchPad podporující vícedotyková gesta s tlačítkem
vypnutí

Porty 1 VGA
1 kombinovaný konektor pro sluchátkový výstup / vstup pro
mikrofon
3 USB 2.0
1 RJ45

Napájení Napájecí adaptér 40 W
6článková lithium-iontová baterie (Li-Ion)

Software Microsoft® Offi ce Starter: Obsahuje pouze aplikace Word a
Excel® s omezenou funkčností. Obsahuje reklamu. Neobsahuje
aplikaci PowerPoint® nebo Outlook®. Chceteli používat
lnohodnotný software, kupte si systém Offi ce 2010.
Symantec Norton Internet Security (aktualizace po dobu 60 dnů)
Hry HP od společnosti WildTangent
Evernote
Windows Live Essentials

Servis a podpora Symantec Norton Internet Security (aktualizace po dobu 60 dnů)
Oddíl pro obnovení (včetně možnosti samostatného obnovení
systému
aplikací a ovladačů)
Doplňkové přemístění oddílu pro obnovení
Nástroj pro vytvoření disků CD/DVD pro obnovení
Nápověda a podpora pro notebookDíky softwaru HP Support
Assistant (www.hp.eu/supportassistant) můžete počítač neustále
udržovat v ideálním stavu.

Další informace P/N: B1E17EA #BCM
UPC/EAN code: 886112912802  

Barva produktu Perleťově černá

Hmotnost Základní hmotnost 1,38 kg
Balení: 2,54 kg
Hmotnost je závislá na konfiguraci

Rozměry Bez obalu: 26,8 x 19,1 x 3,26 cm
Balení: 41,5 x 26 x 11 cm
Rozměry jsou závislé na konfiguraci

Kompatibilita s
požadavky na
energetickou
efektivnost

Certifikace ENERGY STAR®; Certifikace EPEAT® Silver

Záruka 2 roky, vyzvednutí a vrácení, součásti a práce
Záruku produktu můžete rozšířit až na 3 roky a ochránit jej tak
proti náhodnému poškození; Podrobnější informace vám poskytne
váš prodejce produktů HP.


